
 

 

                  RELACIÓN DE DOCENTES APTOS PARA LA ENTREVISTA PERSONAL EN LA  

       QUINTA CONVOCATORIA DE LA EMCH AF - 2023 

 

N APELLIDO Y NOMBRES CONDICION 

1 ACHA FIORANI MARTIN APTO 

2 ALFARO AGUIRRE MELANIE ELIZABETH APTO 

3 ALVITES QUISPE WILLIAM ANTHONY APTO 

4 BAZALAR VELASCO VICTOR ELIAS APTO 

5 BAZAN RAMIREZ JAIME PAUL APTO 

6 BERNARDO GASPAR SADY DANILLO APTO 

7 CHAPOÑAN LORZA JOSE ALBERTO APTO 

8 CHUQUIVILCA ECHEVARRIA JUAN CARLOS APTO 

9 CUARESMA ESPINOZA OMAR ANTONIO APTO 

10 HERNANDEZ DOIG JAVIER ANDRES APTO 

11 HERRERA LLANOS ISRAEL VICTOR APTO 

12 KODAMA ZUÑIGA JOSE RODOLFO APTO 

13 ORDOÑEZ HERNANDEZ MARCOS ALBERTO APTO 

14 RODRIGUEZ PORRA JOSE LUIS APTO 

15 ROJAS VALVERDE DANIEL APTO 

16 ROSAS TASAYCO ROSA ANAGALI APTO 

17 RUIZ MORALES CHRISTIAN APTO 

18 RUTTI PASCUAL EDWIN APTO 

19 SANCHEZ LLERENA LILLIAM RUTH APTO 

20 TESEN TEJADA GUILLERMO APTO 

21 TIPACTI DEL AGUILA ALONSO ANTONIO APTO 

22 URTECHO ALCAZAR KAREN APTO 

 

NOTA: 

Si algún postulante envió su documentación y no fue considerado en la 

relación de aptos, tendrá hasta las 2000 hrs para solicitar la información 

correspondiente. Para tal fin se designó al Sr My Cab CABALLERO 

CORONADO Rhandy como ente coordinador con número de teléfono 

980965981. 

 



 

 

 

COMUNICADO 

 

Se hace de conocimiento a todo el personal APTO para la etapa de 

entrevista que se evaluaran los siguientes puntos: 

1-Evaluación desempeño profesional 

2-Liderazgo, personalidad y cultura organizacional 

3-Habilidades sociales 

4-Conocimiento del ITEM y realidad educativa de la EMCH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

           CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS DE LA QUINTA CONVOCATORIA AF - 2023 

 

N APELLIDO Y NOMBRES INICIO FIN 

1 ACHA FIORANI MARTIN 0800 0815 

2 ALFARO AGUIRRE MELANIE ELIZABETH 0815 0830 

3 ALVITES QUISPE WILLIAM ANTHONY 0830 0845 

4 BAZALAR VELASCO VICTOR ELIAS 0845 0900 

5 BAZAN RAMIREZ JAIME PAUL 0900 0915 

6 BERNARDO GASPAR SADY DANILLO 0915 0930 

7 CHAPOÑAN LORZA JOSE ALBERTO 0945 1000 

8 CHUQUIVILCA ECHEVARRIA JUAN CARLOS 1000 1015 

9 CUARESMA ESPINOZA OMAR ANTONIO 1015 1030 

10 HERNANDEZ DOIG JAVIER ANDRES 1030 1045 

11 HERRERA LLANOS ISRAEL VICTOR 1045 1100 

12 KODAMA ZUÑIGA JOSE RODOLFO 1100 1115 

13 ORDOÑEZ HERNANDEZ MARCOS ALBERTO 1115 1130 

14 RODRIGUEZ PORRA JOSE LUIS 1130 1145 

15 ROJAS VALVERDE DANIEL 1200 1215 

16 ROSAS TASAYCO ROSA ANAGALI 1215 1230 

17 RUIZ MORALES CHRISTIAN 1230 1245 

18 RUTTI PASCUAL EDWIN 1245 1300 

19 SANCHEZ LLERENA LILLIAM RUTH 1300 1315 

20 TESEN TEJADA GUILLERMO 1315 1330 

21 TIPACTI DEL AGUILA ALONSO ANTONIO 1330 1345 

22 URTECHO ALCAZAR KAREN 1345 1400 

 


